
Maj-topmøde i Kina: ’Bælt &
Vej-
arbejdstegning  er  nu  en
køreplan!’
Fjern det Britiske System!
Leder fra LaRouche PAC, 18. april, 2017 – Det globale topmøde,
»Bælt & Vej Forum for Internationalt Samarbejde«, med Kina som
vært, ligger nu under en måned frem i tiden. Den kinesiske
udenrigsminister  Wang  Yi  gav  de  internationale  medier  en
forsmag på deltagerlisten, dagsordenen og hovedkoncepter for
begivenheden  den  14.-15.  maj  i  Beijing.  Blandt  de  110
nationer, der deltager, vil 28 sende deres statsoverhoveder;
lederne af De forenede Nationer og 59 andre organisationer vil
være  til  stede.  Wang  sagde  –  med  reference  til  Rusland,
Centralasien  og  Kina  –  at  det,  der  engang  var  en
»arbejdstegning, nu er en køreplan« for dette område. En dag i
den nærmeste fremtid bør denne beskrivelse gælde for hele
verden  sådan,  som  det  i  årtier  er  blevet  promoveret  af
Schiller Instituttet, i form af Verdenslandbroen.

Påfaldende  fraværende  i  dette  billede  er  USA  og  andre
bastioner centreret i Nordatlanten. Dette er en refleksion af
den  fortsatte  dominans  af  det  afdøde  Britiske  Imperiums
tankegang, løgne og beskidte operationer. Men det behøver ikke
vare ved ret længe.

Senere på ugen vil en særlig, halv time lang video blive
udgivet af Schiller Instituttet om den stærke konference i New
York den 13.-14. maj, med titlen, »Samarbejde mellem Kina og
USA om Bælt & Vej-initiativet« (ko-sponsoreret af Schiller
Instituttet). Videoen vil blive forberedt til oversættelse,
for bredest mulig cirkulation og virkning, på kortest mulig
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tid.

I mellemtiden er det britiske imperie-»element« stadig mere
eksponeret og sårbart. Den seneste skandale, der er brudt ud,
drejer sig om, hvordan tre britiske top-efterretningstjenester
fik den tyske kansler Angela Merkel til at komme til dem i
England, i hemmelighed, mindst to gange, for at modtage en
privat briefing om det, der rapporteres som terrortrusler mod
Tyskland – ukendt for hendes egne efterretningstjenester. De
blev holdt hen i uvidenhed. Historien kom frem for et par dage
siden i Focus, den næststørste ugeavis i Tyskland, hvis kilder
(navnene  er  tilbageholdt)  i  tysk  sikkerhedstjeneste  er
rasende. De rejser spørgsmålet om forræderi. Merkel har aldrig
deltaget i møder med sine egne sikkerhedstjenester. »Hvorfor
rejser hun så til England – stoler hun ikke længere på sine
egne folk?«

Sidste gang, Merkel deltog i et sådant hemmeligt møde, fandt
det  sted  i  Chequers,  på  daværende  premierminister  David
Camerons (officielle) landsted, i oktober 2015. Cheferne for
MI5 og MI6 var til stede, såvel som også Robert Hannigan, chef
for GCHQ. Dette er samme tidsramme som den allerede afslørede
GCHQ-overvågning  af  Trump  og  medarbejdere,  for  angivelige
»russiske« forbindelser. (Hannigan trådte pludselig tilbage i
januar,  2017,  da  det  begyndte  at  brænde  omkring  Trump-
overvågningen.)  Dette  er  den  allestedsnærværende  ’britiske
hånd’ – der udspionerer, afpresser, lyver og kontrollerer.

Dette er ikke blot »interne« skandaler; hvis disse britiske
operationer får lov at fortsætte, er faren, truslen om at
fremprovokere  ufred  og  krigsførelse  efter  modellen  om
konfrontationer mellem »Øst vs. Vest«, såsom NATO vs. Rusland,
eller  USA/Sydkorea  vs.  Nordkorea,  som  kan  resultere  i
tilintetgørelse gennem atomkrig. Tallet for lidelse og død
efter år med denne konfrontationspolitik – der ofte går under
navnet  »ansvar  for  at  beskytte«  (R2P),  eller
»styrkeopvisning«,  er  i  forvejen  rædselsfuldt.



Betydningen af Bælt & Vej-topmødet i maj er, at det står som
et vartegn for et nyt paradigme, der afslutter ødelæggelsens
æra. Den kinesiske minister Wang sagde, at forummet vil blive
det internationale møde på det højeste niveau, siden præsident
Xi Jinping første gang bebudede den Nye Silkevej i slutningen
af 2013. Wang talte om mødets betydning for forbedring af
global styrelse, og for at virkeliggøre retfærdighed for alle.


